Nam si non expediunt ad bonum iam non sunt li  
cita: ⁊ si sunt licita, non impediunt a bono.

Deinde circa secundam partem: quia aut est ser  
mode redactione totali sub alterius potestate, aut  
de subiectione quo ad aliquem actum pro tūc. Si  
primo modo, sermo non videtur ad propositū: p̄m̄  
de est enim ac si dixisset, sed ego sub nullius ero p̄  
petna potestate; quod ad nullum videtur propo  
situm apostoli in illo loco. Si secundo modo, sap  
ba videtur ⁊ stulta ⁊ impossibilis sententia: quum  
impossibile videatur hominibus conuersantib. hec  
entare. Nam sicut qui litigat, subiicitur pro tunc